
74%l. W Kb

UCHWAŁA NR XV/118/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.: 1378) oraz art. 22 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 
dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123 ze zm:. z 2020 r. poz. 875, 1565, 1747), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Moryń umowy w zakresie świadczenia usług 
publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności 
publicznej, o których mowa w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Katarzyna Potapińska



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XV/118/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Ustawa z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U z 2019r. poz. 1123) reguluje zasady utworzenia 
i funkcjonowania Funduszu rozwoju przewozów autobusowych oraz określa zasady 
dofinansowania ze środków Funduszu realizacji zadań własnych organizatorów dotyczących 
zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej.

Zgodnie z art. 22 ustawy dopłacie ze środków Funduszu podlegają linie komunikacje 
niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy oraz linie, na 
które umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego zostanie 
zawarta po dniu wejścia w życie ustawy. Zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego wymaga zgody organu stanowiącego (art. 22 ust. 2 
ustawy).
Warunkiem uzyskania dopłaty zgodnie z art. 23 ust. 2 jest:
1) sfinansowanie ze środków własnych organizatora części ceny usługi w wysokości nie 
mniejszej niż 10%,
2) zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
W celu uzyskania dopłaty należy złożyć stosowny wniosek do Urzędu Wojewódzkiego 
w Szczecinie, a jednym z wymaganych załączników do wniosku jest projekt niniejszej 
uchwały.

Do dopłaty z Funduszu wytypowano 5 nowych linii komunikacyjnych, których 
przebieg został określony w załączniku do niniejszej uchwały.



Załącznik do uchwały
Nr XV/118/2020 Rady Miejskiej
w Moryniu z dnia 29 stycznia 2020 r.

Linie komunikacyjne na terenie Gminy Moryń:

Nr Linii Trasa

Linia nr 1 Wisław - Młynary - Witniczka - Witnica (Szkoła Filialna) - Gądno - Moryń 
(Zespół Szkół).

Linia nr 2 Moryń (Zespół Szkół) - Macierz - Bielin - Gądno - Moryń (Zespół Szkół) - 
Gądno - Niwka -Witnica (Stacja PKP) - Witnica (Szkoła Filialna).

Linia nr 3 Moryń (Zespół Szkół) - Dolsko - Mirowo -Przyjezierze - Przyjezierze 
(skrzyżowanie)-Moryń Dwór- Moryń (ZespółSzkół).

Linia nr 4 Moryń (Zespół Szkół) -Skotnica - Nowe Objezierze - Klępicz - Stare 
Objezierze - Moryń (Zespół Szkół).

Linia nr 5 Moryń (Zespół Szkół) - Witnica - Gądno - Bielin - Macierz - Moryń - Nowe 
Objezierze - Klępicz - Stare Objezierze .




